
 

     

 

 
  ID: 6740

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 6740
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Pumpuri /

Upes
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 4
Stāvs: -/2 
Platība: 175.00 m2

Zemes platība: 400.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 650 000 EUR  

Apraksts

Pārdod brīnišķīgu, videi draudzīgu divstāvu māju Jūrmalā.
Līdz Rīgas centram 30 min ar transportu, uz lidostu 20 minūšu brauciena.
Māja atrodas izdevīgā vietā, priežu mežā. Kopā 150 m atdala jūs no jūras, tiešā tuvumā ir visa pilsētas infrastruktūra,
pilsētas parks ar ezeru, kafejnīca, maiznīca, privāts bērnudārzs, restorānu, peldbaseinu, dzelzceļa stacijas,
sabiedriskā transporta pieturas.
Māja ir no līmēta finiera kokmateriāli (lapegles), videi draudzīga, projektēta un būvēta pēc pasūtījuma.
Māja sastāv no - četram guļamistabam, trīm vannas istabam, virtuves, ģērbtuves, terases.
Katrā istabā ir lieli logi, kas padara māju vēl gaišāku un mājīgaku. No logiem atvēras ļoti skaisti skati.
Mājā ir visas pilsētas komunikācijas (gāze, ūdens, elektrība, kanalizācijas). Kā arī mājā ir apsardzes signalizācijas un
pieslēgts ātrgaitas optiskais internets.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6740

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6740

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6740

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6740

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6740

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6740

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

